
Glans 3;Matt

Almindelig sträckförmåga (m²/ltr.) 8

Min. arbetstemperatur under applicering och torkning/härdning Min. +10°C

Övermålningsbar vid 20°C, 60% RF (Timmar) 24

Genomhärdad vid 20°C, 60% RF (Dagar) 28

Utspädning Vatten. Ska normalt inte förtunnas

Produktdatablad

Archaia Linoljebaserad Väggfärg
Flügger Archaia är en serie produkter som ger en klassisk look. Används
för listade och bevarade egenskaper eller där det också finns krav på
bevarande av byggnadskultur och traditionellt estetiskt uttryck. Produkterna
är en del av Flügger-konserveringskonceptet.

Produktbeskrivning
Traditionell linoljebaserad temperafärg baserad på kallpressad rå linolja,
lim och vatten, med tillsats av rena pigment. Tempera har limfärgens
estetiska fördelar, men är mycket mer robust. Framstår med en matt och
sammetslen yta, som endast uppnåsvid användning av traditionella färgmaterial. Tempera är
diffusionsöppen, så väggar kan "andas", vilket är en fördel på murade och putsade ytor.

Bryter ljuset på ett vackert och sammetslent sätt

Långt mer robust än limfärg

Lämplig för reparations- och underhållsarbeten

Användning

Används inomhus på väggar eller tak där du önskar en vacker matt och 
sammetslen yta, som är mindre ömtålig än limfärg. Är anpassad till de krav 
som ställs på de mest ambitiösa reparations- och underhållsarbeten. Kan 
användas på nästan alla traditionella vägg- och takunderlag. 

Behandling

Underlaget skal vara rent, torrt och fast. Detta så att underlaget kan bära 
efterföljande färgskikt. Innan behandling med temperafärg spacklas, slipas, 
avtorkas och grundmålas med Flügger Kompositionsfärg, vägg & tak. 
Rör noggrant om Flügger Linoljebaserad Väggfärg innan användning. Påför med 
pensel eller rulle i ett enhetligt tunt skikt. Om rulle används bör ytan 
efterslätas då rullens struktur inte lämper sig för traditionella 
behandlingar. 
Min. arbetstemperatur under applicering och torkning/härdning: +10°C. Max 
luftfuktighet 80% RF. 

Förvaring: Svalt, frostfritt och väl försluten
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